image1.emf
        Р Е Ш Е Н И Е     СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДРЕЙШУРСКОЕ»      О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16 ноября 2012 года    № 9 - 3 «О земельном налоге на территории муниципального образования»     Принято Советом депутатов   муниципального образования «Андрейшурское»          26 августа 2013 г.     На основании п.7 ст. 1 Федерального закона от 29.11.2012 года № 202 - ФЗ     «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образов ания «Андрейшурское», РЕШАЕТ:   1. внести в решение Совета депутатов муниципального образования  «Андрейшурское» от 16 ноября 2012 года № 38 - 4 «О земельном налоге на территории  муниципального образования» следующее изменение:   пункт 2 части 1 дополнить словами   «, земельных участков, ограниченных в обороте в  соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для  обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.       Глава муниципального образования   «Андрейшурское»                 И.Г.Туканова     с. Андрейшур   26.08.2013   № 15 - 1

_________Microsoft_Office_Word1.docx

[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДРЕЙШУРСКОЕ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16 ноября 2012 года

№ 9-3 «О земельном налоге на территории муниципального образования»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Андрейшурское»			  26 августа 2013 г.

На основании п.7 ст. 1 Федерального закона от 29.11.2012 года № 202-ФЗ

 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское», РЕШАЕТ:

1. внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Андрейшурское» от 16 ноября 2012 года № 38-4 «О земельном налоге на территории муниципального образования» следующее изменение:

пункт 2 части 1 дополнить словами «, земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Андрейшурское»								И.Г.Туканова

с. Андрейшур

26.08.2013

№ 15-1

[bookmark: _GoBack]

image1.png